
UCHWAŁA NR XXI/153/2021 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Puńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/179/2013 Rady Gminy Puńsk z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie sposobu 
sprawienia pogrzebu przez Gminę Puńsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Puńsk 

 
 

Helena Wojlanis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8CBAD0-4E68-4F2C-86DD-F8EDE1FDA288. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


